
Dz.U./S S127
05/07/2022
362324-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:362324-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi leśnictwa
2022/S 127-362324

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu
Krajowy numer identyfikacyjny: 754 29 54 917
Adres pocztowy: ul. Firmowa 1
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-594
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Rogowska
E-mail: zampub@opole.rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 774526252
Faks:  +48 774526231
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/rdos-opole

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Eliminacja inwazyjnego gatunku roślin tj. barszczu Sosnowskiego na terenie rezerwatu przyrody Góra Gipsowa i 
na obszarach z nim sąsiadujących
Numer referencyjny: WOF.261.1.18.2022

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadań z zakresu ochrony czynnej w celu ochrony siedlisk: 6210 
Murawy kserotermiczne, 91E0 Łęgi wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe oraz 91F0 Łęgowe lasy dębowo-

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zampub@opole.rdos.gov.pl
https://www.gov.pl/web/rdos-opole


Dz.U./S S127
05/07/2022
362324-2022-PL

2 / 4

wiązowo-jesionowe, tj. wykonanie usługi polegającej na zwalczaniu inwazyjnego barszczu Sosnowskiego na 
terenie rezerwatu przyrody „Góra Gipsowa” i na obszarach z nim sąsiadujących.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 60 185.19 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Góra Gipsowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Na usługę składają się następujące prace:
1. Wykopywanie egzemplarzy barszczu Sosnowskiego razem z korzeniami (metoda mechaniczna), do 
głębokości min. 30 cm, w okresie maj (I nawrót), czerwiec – lipiec (II nawrót) oraz lipiec – sierpień (III nawrót), 
na obszarze wskazanym na ryc. 1. W przypadku osobników mniejszych niż 20 cm (wysokość liczona od 
powierzchni gruntu), w momencie wykonywania prac w II i III nawrocie, dopuszcza się przecinanie szyi 
korzeniowej na głębokości poniżej 10 cm od powierzchni gruntu z jednoczesnym wyciągnięciem części zielonej 
z gleby.
Szczegółowe terminy kolejnych nawrotów zabiegów muszą być każdorazowo uzgadniane z nadzorem 
przyrodniczym zapewnionym przez Zamawiającego.
2. Składowanie biomasy: biomasę uzyskaną w ramach prowadzonych zabiegów (wykopywanie, przecinanie 
szyi korzeniowej) należy składować w pryzmach, w przypadku gdy prace będą prowadzone w zwartych płatach 
lub w rozproszeniu -
w pobliżu wykonywania zabiegu. Wykopane roślin muszą zostać ułożone na nasłonecznionym miejscu, dla 
okazów wykopywanych jako pojedyncze osobniki dopuszcza się pozostawianie (zawieszenie) ich na pędach 
drzew lub krzewów do zaschnięcia. Miejsca składowania (na pryzmach) winny być oznaczone tabliczką 
ostrzegającą o możliwości wystąpienia uszkodzeń ciała (poparzeń). Nie dopuszcza się składowania biomasy 
w płatach muraw kserotermicznych oraz w zagłębieniach terenu wypełnionych wodą – miejsca składowania 
zostaną uzgodnione z nadzorem przyrodniczym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium doświadczenie osób / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPOP.05.01.00-16-0006/15-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S127
05/07/2022
362324-2022-PL

3 / 4

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 068-180307

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Eliminacja inwazyjnego gatunku roślin tj. barszczu Sosnowskiego na terenie rezerwatu przyrody Góra Gipsowa i 
na obszarach z nim sąsiadujących

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GABART Artur Hurek
Krajowy numer identyfikacyjny: 7561080833
Miejscowość: Izbicko
Kod NUTS: PL524 Opolski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 62 752.86 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 60 185.19 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:180307-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S127
05/07/2022
362324-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/06/2022

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

